
ZARZĄDZENIE NR 0050.1035.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta 

Jelenia Góra na lata 2013-2015”. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r.  
w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24,  
poz. 128) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjąć „Program Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Jelenia Góra na lata 2013-2015”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

      
 
         

z up. PREZYDENTA MIASTA  
         JELENIEJ GÓRY 
         Mirosława Dzika 
           Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 


